Fiche techniquewww.deschacht.eu
Caisse d'infiltration avec alésage additionnel
Explication
Caisse d'infiltration inspectable en plastique thermoplastique, constituée d'une structure en plastique complètement
ouverte, qui peut être assemblée à la fois horizontalement et verticalement dans une construction souterraine stable
(bassin) pour l'infiltration d'eau dans le sol.
Le IT Plus Controlbox est fabriqué en PP (polypropylène), conforme Benor prNBN T42-606. Pourvu d'un perçage
supplémentaire.

Variantes
sku Code
Commercial
Contenance brut
(L)
Contenance net
(L)
Perçage
(mm)
Largeur
(mm)
Longueur
(mm)
Hauteur
(mm)
20857 CONTROL200 432 410 200 600 1200 600
20860 CONTROL500 432 410 500 600 1200 600
20859 CONTROL400 432 410 400 600 1200 600
20856 CONTROL125 432 410 125 600 1200 600
19917 CONTROL315 432 410 315 600 1200 600
20858 CONTROL250 432 410 250 600 1200 600
19116 CONTROL160 432 410 160 600 1200 600
20855 CONTROL110 432 410 110 600 1200 600
Deschacht Plastics Belgium nv
Antwerpsesteenweg 1068, B-9041 Gent-Oostakker
T +32 (0)9 355 74 54 | info@deschacht.eu | www.deschacht.eu
Onze vestigingen